令和5年1月29日

　　　各　　位

三重県かるた協会
会長　太 田 富 夫

拝啓

敬具

１．日程 （土）

（日）

２．場所 ヤマモリ体育館（旧桑名市体育館）

３．出場者数

４．大会結果

C級 １位 宮 下 晶 愛知県高文連(愛知工業大学名電高等学校２年)
（58人） ２位 藤 本 み の り 京都小倉かるた会(同志社大学（京都府）)

３位 西 田 真 悠 名古屋かるた会(愛知淑徳高校１年)
３位 住田 百 々歌 愛知県高文連(愛知県立旭丘高等学校２年)
４位 廣 畠 里 音 豊田かるた会(半田高校２年)
４位 林 正 人 奈良かるた会
４位 源 太 葵 大津あきのた会
４位 越 湖 結 衣 静岡雙葉かるた会(静岡雙葉高等学校１年)

Ｅ1級 １位 宮 村 柊 平 名古屋大学かるた会
（28人） ２位 張 替 柚 羽 愛知県高文連(愛知県立旭丘高等学校２年)

３位 足 立 育 美 愛知県高文連(愛知県立旭丘高等学校１年)
３位 手 塚 悠 愛知県高文連(桜花学園高等学校２年)

Ｅ2級 １位 水川 紗 矢香 愛知県高文連(愛知県立旭丘高等学校１年)
（28人） ２位 山 下 莉 央 愛知県高文連(滝中学校３年)

３位 大久保 玲奈 南山中学校女子部１年
３位 上 山 あ お い 名古屋かるた会(南山大学附属小学校５年)

Ｅ3級 １位 鵜 飼 尚 暉 名古屋大学かるた会
（28人） ２位 水 野 は な 愛知県高文連(愛知県立旭丘高等学校１年)

３位 篠 田 彩 乃 愛知県高文連(桜花学園高等学校２年)
３位 渡 邊 陸 人 名古屋大学かるた会

Ｅ4級 １位 竹 村 亮 太 名古屋大学かるた会
（28人） ２位 川 島 彩 生 愛知淑徳中学校(愛知淑徳中学校１年)

３位 森 田 英 美 愛知県高文連(愛知県立旭丘高等学校１年)
３位 山口 蒼 一郎 京都小倉かるた会(洛南高校附属中学校)

170人

令和5年1月28日

桑名若菜会創立１００周年記念　第８０回全国競技かるた桑名大会（Ｃ、Ｅ級）　結果ご報告

寒風の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　このたび標記大会を開催しましたところ、コロナ禍の中、各地より170人の選手各位にご参加いただきまし
た。３月にA、B、D級が控えておりますが、まずは関係各位のご支援に厚く御礼申し上げます。
　今回は、標題にありますとおり、桑名若菜会創立１００周年並びに第８０回の記念大会を迎えましたが、これ
も、これまでの皆様のご指導、ご鞭撻の賜物と感謝申し上げますとともに、引き続き変わらぬご支援をお願い
申し上げます。
　なお、本大会のC、E級の結果につきまして、以下のとおりご報告申し上げます。

令和5年1月29日 Ｃ級

Ｅ１級、Ｅ２級、Ｅ３級、Ｅ４級